
Tervetuloa pelaamaan vuoden 2024 viikkokilpailusarjaa, tässä kilpailun
pääkohdat

kilpailussa kaksi eri sarjaa, lyöntipeli hcp ja pistebogey hcp
kummassakin sarjassa 10 kilpailukierrosta, joista 6 kilpailijan parasta lasketaan
pelipäivät maanantai-sunnuntai viikoilla 20-24 ja 28-32 (13.5.–16.6. ja 8.7.-11.8.)
finaali pelataan viikonloppuna 23.8. – 26.8.

Kaksi sarjaa ja osallistumisoikeus
Kumpaakin sarjaa pelataan erikseen, yhdellä pelikierroksella kilpailija ei siis voi
osallistua molempien sarjojen viikkokilpailuun. Viikkokilpailu on Aurinko Golf ry:n
jäsenille ja se pelataan Aurinko Golfin pääkentällä.

Ilmoittautuminen ja kilpailumaksu
Kilpailuun osallistutaan ilmoittautumalla caddiemasterille, joka antaa kilpailuun
osallistuvalle virallisen tuloskortin. Tuloskorttiin on kirjattava merkitsijä ja tuloskortit
palautetaan heti kilpailukierroksen jälkeen caddiemasterille. Ilmoittautumisen
yhteydessä pelaajan on kerrottava kumman sarjan kilpailukierroksen aikoo pelata.
Kilpailumaksu yksittäisessä kierroksessa on 7€ ja koko kauden pakettihinta on 40€ /
sarja. Ilman pelioikeutta pelaavat jäsenet maksavat lisäksi hinnaston mukaisen
greenfee maksun.

Pistelasku
Jokaisesta osakilpailusta annetaan rankingpisteitä tulosluettelon perusteella siten,
että voittaja saa 50p, toinen 49p ja niin edelleen. Osakilpailun tulosluettelossa saman
tuloksen tehneiden kesken rankingpisteet tasataan. Jokaisesta kilpailukierroksesta
saa kuitenkin aina vähintään yhden rankingpisteen. Kokonaiskilpailuun lasketaan
kuusi parasta rankingpistetulosta. Rankingpisteissä tasatilanteessa olevien kesken
paremmuus ratkaistaan seitsemännen kilpailutuloksen perusteella jne.

Finaali
Finaaliin, joka pelataan 23.8. – 26.8., pääsevät kaikki viikkokilpailuihin osallistuneet
viikkokilpailusarjan kokonaistilanteen mukaisessa järjestyksessä. Finaaliin
sponsoroidaan sarjoissa parhaiten menestyneitä kilpailijoita viimevuotiseen tapaan,
mutta tämä tarkentuu myöhemmin kahden viikkokilpailun jälkeen, kun suurin
piirtein tiedetään kilpailijoiden määrä kummassakin sarjassa.
Huom. Yksittäinen pelaaja voi osallistua finaaliin vain jommassakummassa sarjassa,
jonka hän voi itse valita. 

Muuta
Viikkokilpailun tasoitusmuutokset päivittyvät WHS-järjestelmään tallennusta
seuraavana yönä. 
Kaikki viikkokisan osakilpailut ovat mukana vuoden klubipelaajan pistelaskennassa
(lisätiedot kilpailukäsikirjassa).
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